

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ НОВОПСКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

19 abyona sory

No 172

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 09.02.2009. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 6, пунктом 1.65 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30 сентября 2023 г. № 5, Администрация муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации муниципального округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 08.04.2024 № 44, дополнив его пунктами 4 и 5 следующего содержания:

- «4. Выдача справки о производстве сельскохозяйственной продукции на принадлежащем (принадлежащих) гражданину или членам его семьи земельном участке (участках), используемом (используемых) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества. 5. Предоставление мест для захоронения (подзахоронения), оформление удостоверений о захоронениях, перерегистрация захоронений на других лиц, выдача разрешений на установку (замену) надмогильных сооружений (надгробий), ограждений мест захоронений, извлечение останков (праха) умерших для последующего перезахоронения».
- 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
- 3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики

